et, quicumque ibi ingressus fuerit, rapit et absorbet eum. Est enim latitudo ipsius fluvii stadium unum.

61. Cum autem venisset Alexander ad portam civitatis, et videntes eum Perses mirabantur in figura eius, estimantes illum deum esse, statimque interrogaverunt eum dicentes: „Quis es tu?“ Et ille respondit: „Apöcrisarius sum regis Alexandri.“ Darius itaque imperator tunc erat per montana terre sue vociferando et congregando multitudinem hostium, ut aliam pugnam cum Alexandro committeret. Qui cum venisset ad portam civitatis et invenisset Alexandrum loqui cum Persis, miratus est valde in figura eius, sperans deum esse Apollinem descendantem de celis, statimque adoravit eum et dixit illi: „Quis es tu?“ Cui ille respondit: „Misit me rex Alexander ad te dicens: ut quid moram facis ut timidus homo, exire preliando cum inimicis tuis? Aut subiuga te aut constitue diem pugnandi.“ Audiens autem hec Darius dixit ei: „Forsitan enim tu es Alexander, qui cum tanta audacia loqueris? Ut video, non loqueris tu sicut nuntius, sed sicut idem ipse Alexander. Pro certo scias, quia nullo modo me turbant dicta tua, sed tamen comede hodie mecum ad cenam meam sicut missus, quia Alexander invitavit missos meos ad cenam suam.“ Et hec dicens tetendit manum suam et apprehendit eum per dexteram manum suam introducens illum in palatium suum. Alexander enim cepit cogitare et intra se dicere: „Bonum signum in me fecit barbarus iste, introducens me per dexteram in hoc palatio. Certissime etenim adiuvantibus diis in proximo meum erit istum palatium.“

1. rapit] recipit *S.* eum: *Punkt GS.* 2. fluvii *fehlt G.* in ipsum transitum ad stad. *S.* unum: *Punkt GS.* 61. 4. perse *S.* eius] ipsius *S.* 5. esse: *Punkt GS.* statimque] Tunc *S.* dicent.: *Punkt GS.* 6. tu: *Fragezeichen G.* *Punkt S.* Et] At *S.* respond.: *Punkt GS.* Alex.: *Punkt GS.* 8. aliam *fehlt S.* 9. committ.: *Punkt GS.* 10. All. loquentem *S.* 11. in figura eius *fehlt S.* eum deum *S.* 12. celo *S.* cel.: *Punkt GS.* illi: *Punkt GS.* tu: *Fragezeichen G.* *Punkt S.* 13. respond.: *Punkt GS.* rex *fehlt S.* dicens: *Punkt GS.* ut *fehlt S.* 14. preliari in campo c. i. *S* (= *B*). 15. tuis: *Punkt G.* subiugate *G.* s. te sub inimicorum potestate *S.* pugnandi: *Punkt GS.* Audiens: *Initiale G.* Aud. aut. h. *fehlt S* (= *B*). 16. Dar. d. ei] Cui Dar. *S* (= *B*). ei (Dar.): *Punkt GS.* flors. *S.* enim *fehlt S.* Alex. *S.* 17. loqueris: *Punkt GS.* uid'o *S.* 18. nuntius] missus *S.* nunt. (miss.): *Punkt GS.* ipse *fehlt S.* Alex.: *Punkt GS.* Nam pro c. *S.* 19. tua: *Punkt GS.* comedere *G.* comedere *S.* meo. hodie *S.* 20. meam *fehlt S.* et Alex. *S* (= *B*). 21. suam: *Punkt GS.* 22. eum per *fehlt S.* dexter. man. s.] dextram illius *S.* introduc.] et introduxit *S.* 23. suum: *Punkt GS.* Alex. *S.* enim] autem *S.* c. intra se et *S.* 24. dicere: *Punkt GS.* 25. dextram *S.* in palatium istud *S.* pal. (ist.): *Punkt GS.* 26. proximum *S.* istum *fehlt S.* pal.: *Punkt GS.*